

สรุปแผนการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
 หน่วยงานโรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดสุโขทัย  
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

งวดการจัดซื้อ		พัสดุประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
		การจัดซื้อ	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑(ต.ค.-ธ.ค. ๖๔)	แผน	๔๖ รายการ	๗๗,๕๒๕.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒(ม.ค.-มี.ค. ๖๕)	แผน	๕๐ รายการ	๖๐,๕๙๖.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓(เม.ย.-มิ.ย.๖๕)	แผน	๔๘ รายการ	๗๗,๗๕๕.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔(ก.ค.-ก.ย.๖๕)	แผน	๒๗ รายการ	๕๕,๖๔๕.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๘๖ รายการ	๒๗๑,๕๒๑.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....*Vitorn*.....ผู้จัดทำแผน  
 (นางสาวจวีร์รัตน์ พุ่มขุ่ม)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*Jim*.....ผู้เสนอแผน  
 (นางภัทรพร ปิลาผล)  
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*P*.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสุทนต์ ทังศิริ)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*P*.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปองพล วรปานิ)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่.....


แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภทซื้อวัสดุยานไฟฟ้าและวิทยุ


หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสขนาลัย จังหวัดสุโขทัย


ประเภทงบประมาณ : เงินบำรุง


ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
1	ถ่านไฟฉาย AAA	ก้อน	360	240	1200	2,400	0	2,400	7.70	ราคาครั้งสูงสุด	7.70	18,480	600	600	600	600		
2	ถ่านไฟฉาย AA ดุราเซล	ก้อน	480	600	1200	1,440	0	1,440	30.00	ราคาครั้งสูงสุด	30.00	43,200	360	360	360	360		
3	ถ่านไฟฉายเล็ก AA	ก้อน	900	840	1600	2,400	0	2,400	7.70	ราคาครั้งสูงสุด	7.70	18,480	600	600	600	600		
4	ถ่านไฟฉายใหญ่	ก้อน	200	100	168	192	24	168	10.00	ราคาครั้งสูงสุด	10.00	1,680	48	48	48	24		
5	ถ่านไฟฉายกลาง	ก้อน	200	120	168	192	24	168	15.00	ราคาครั้งสูงสุด	15.00	2,520	48	48	48	24		
6	ถ่านไมโครโฟน 9 V	ก้อน	12	12	48	60	0	60	28.00	ราคาครั้งสูงสุด	28.00	1,680	24	24	12	-		
7	กล่องกันฝน	ตัว	2	2	2	2	0	2	170.00	ราคาครั้งสูงสุด	170.00	340	1	-	1	-		
8	กล่องเบรกเกอร์	อัน	2	2	2	2	0	2	20.00	ราคาครั้งสูงสุด	20.00	40	-	1	-	1		
9	กล่องเสียงไซเรน	ชุด	1	1	1	2	0	2	6,500.00	ราคาครั้งสูงสุด	6,500.00	13,000	-	1	1	-		
10	กล่องควบคุมสัญญาณไซเรน	ชุด	1	1	1	2	0	2	3,000.00	ราคาครั้งสูงสุด	3,000.00	6,000	-	1	1	-		

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสขนาลัย  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปามี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ข้าไฟ  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ชื่อย่อ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้อัตราหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้งาน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
11	กล่องโทรศัพท์ 2 ทาง	ตัว	1	1	1	2	0	2	45.00	ราคาครึ่งหลังสุด	45.00	90	1	1	-	-		
12	กริ่ง 8 นิ้ว	ตัว	1	1	1	2	0	2	690.00	ราคาครึ่งหลังสุด	690.00	1,380	-	-	2	-		
13	ก้ามปูเหล็ก 3/8"	ตัว	1	1	1	2	0	2	5.00	ราคาครึ่งหลังสุด	5.00	10	-	-	2	-		
14	ก๊ิปโทรศัพท์	กล่อง	2	2	2	4	0	4	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	80	2	-	2	-		
15	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ - ฟิลลิปส์	ชุด	10	10	10	15	0	15	280.00	ราคาครึ่งหลังสุด	280.00	4,200	5	5	5	-		
16	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ ฟิลลิปส์	ชุด	10	10	10	15	0	15	260.00	ราคาครึ่งหลังสุด	260.00	3,900	5	5	5	-		
17	หลอดนีออน 36 W ฟิลลิปส์(ข้าวเขียว)	กล่อง	9	9	9	12	0	12	1,875.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,875.00	22,500	6	-	-	6		
18	หลอดนีออน 18 วัตต์ ฟิลลิปส์ข้าวเขียว	กล่อง	9	9	9	12	0	12	1,625.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,625.00	19,500	6	-	-	6		
19	หลอด 15 วัตต์ นีออน	หลอด	2	2	2	2	0	2	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	80	-	1	-	1		
20	ฟิวส์หลอดแก้ว 5A	ตัว	10	10	10	10	0	10	5.00	ราคาครึ่งหลังสุด	5.00	50	3	2	3	2		
21	หลอดตู้เย็น	อัน	5	5	5	5	0	5	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	100	-	5	-	-		
22	หลอด LED	ตัว	1	1	1	2	0	2	190.00	ราคาครึ่งหลังสุด	190.00	380	2	-	-	-		
23	หลอด LED 20 วัตต์	ตัว	1	1	1	2	0	2	290.00	ราคาครึ่งหลังสุด	290.00	580	2	-	-	-		
24	หลอดดุ่ม 60W เกลียว	หลอด	10	5	5	5	0	5	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	100	-	-	5	-		

ลงชื่อ.....  
(นางสาวจรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้จัดทำแผน  
ลงชื่อ.....  
(นางภัทรพร ปิลามล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้เสนอแผน  
ลงชื่อ.....  
(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้เห็นชอบแผน  
ลงชื่อ.....  
(นายปองพล วรรณ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

นางสาวภัทรพรณ์ ข้าให้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

๑๐/๑๗

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
25	หลอดดุ่ม 3-5W	หลอด	5	5	5	5	0	5	10.00	ราคาครึ่งหลังสุด	10.00	50	-	5	-	-		
26	หลอดทอนาโค 15W,20W PHI	หลอด	1	1	1	1	0	1	130.00	ราคาครึ่งหลังสุด	130.00	130	1	-	-	-		
27	หลอดไฟฟ้าควอดร์ฮาโลเจน	หลอด	2	1	1	1	0	1	1,600.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,600.00	1,600	-	1	-	-		
28	หลอดคอมเมทัล 400W	อัน	1	1	1	1	0	1	900.00	ราคาครึ่งหลังสุด	900.00	900	-	-	1	-		
29	ข้าวสารปริง	อัน	6	3	3	3	0	3	75.00	ราคาครึ่งหลังสุด	75.00	225	-	3	-	-		
30	ไขควงชุด	ชุด	1	1	1	1	0	1	200.00	ราคาครึ่งหลังสุด	200.00	200	-	1	-	-		
31	คีมตัดแก้ว	ตัว	1	1	1	1	0	1	470.00	ราคาครึ่งหลังสุด	470.00	470	-	1	-	-		
32	คีมหนีบ 6"	อัน	1	1	1	1	0	1	230.00	ราคาครึ่งหลังสุด	230.00	230	-	1	-	-		
33	คาลิปเปอร์	ตัว	2	1	1	1	0	1	90.00	ราคาครึ่งหลังสุด	90.00	90	-	-	1	-		
34	คอนเดนเซอร์พัดลม	ตัว	1	1	1	1	0	1	70.00	ราคาครึ่งหลังสุด	70.00	70	1	-	-	-		
35	คัทเอาท์ 60A 3 P	ตัว	4	3	3	3	0	3	390.00	ราคาครึ่งหลังสุด	390.00	1,170	1	1	1	-		
36	เคเบิลไท 6 นิ้ว	ถุง	2	1	1	1	0	1	50.00	ราคาครึ่งหลังสุด	50.00	50	-	1	-	-		
37	คอมเมทัล	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,400.00	ราคาครึ่งหลังสุด	2,400.00	2,400	-	-	1	-		
38	คอมสโอดไลท์ 3" 50W	หลอด	2	2	2	2	0	2	150.00	ราคาครึ่งหลังสุด	150.00	300	-	1	-	1		
39	คอมหัวเสา 8"	ชุด	2	2	2	2	0	2	190.00	ราคาครึ่งหลังสุด	190.00	380	-	2	-	-		
40	แจ็ก	ตัว	10	5	5	5	0	5	10.00	ราคาครึ่งหลังสุด	10.00	50	5	-	-	-		

ลงชื่อ.....  
(นางสาวจรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้จัดทำแผน  
ลงชื่อ.....  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้เสนอแผน  
ลงชื่อ.....  
(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาถัย  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้เห็นชอบแผน  
ลงชื่อ.....  
(นายปองพล วรปาดิ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

นางสาวทวิวรรณ ขำไ้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ



ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
41	จานสาร์ทเตอร์	อัน	5	5	5	5	0	5	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	100	5	-	-	-		
42	ซิลิโคน	อัน	3	3	3	3	0	3	120.00	ราคาครึ่งหลังสุด	120.00	360	1	-	1	1		
43	ตัวรีบริโมท	ตัว	2	2	2	2	0	2	80.00	ราคาครึ่งหลังสุด	80.00	160	-	2	-	-		
44	ตลับแยก	ตัว	2	2	2	2	0	2	50.00	ราคาครึ่งหลังสุด	50.00	100	-	1	1	-		
45	ตัวต่อสาย RG	ตัว	2	2	2	2	0	2	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	80	2	-	-	-		
46	ตัวล็อกใบ	อัน	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	60	-	2	-	-		
47	ตะกั่ว 1 ปอนด์	ชด	1	1	1	1	0	1	490.00	ราคาครึ่งหลังสุด	490.00	490	-	-	1	-		
48	ต่อตรงเหลือง 3/8	ตัว	6	5	5	5	0	5	6.00	ราคาครึ่งหลังสุด	6.00	30	-	5	-	-		
49	ถ่านชาร์ทโทรศัพท์	ก้อน	4	5	5	10	0	10	380.00	ราคาครึ่งหลังสุด	380.00	3,800	-	5	-	5		
50	แท่งกรวด 2.4	เส้น	4	5	5	5	0	5	290.00	ราคาครึ่งหลังสุด	290.00	1,450	-	3	2	-		
51	เทปละลายใหญ่	อัน	2	2	2	2	0	2	290.00	ราคาครึ่งหลังสุด	290.00	580	1	-	-	1		
52	ท่อเหลือง 4 หุน	เส้น	6	6	6	6	0	6	48.00	ราคาครึ่งหลังสุด	48.00	288	-	3	3	-		
53	ทอนาโค 20W ฟิลลิปส์	ชุด	20	20	25	25	0	25	135.00	ราคาครึ่งหลังสุด	135.00	3,375	5	10	5	5		
54	เทปพันสาย	ม้วน	10	10	15	15	0	15	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	600	4	4	4	3		
55	เทอมินอล 6 ช่อง	ตัว	2	2	2	2	0	2	150.00	ราคาครึ่งหลังสุด	150.00	300	-	-	1	1		
56	ท่อทองแดง	ชด	1	1	1	1	0	1	1,080.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,080.00	1,080	-	1	-	-		

ลงชื่อ.....  
(นางสาวจรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....  
(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาถ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....  
(นายป้องพล วรปานิ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

๑๖/๑๗

นางสาวทิพวรรณ ขำไ้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
57	น็อค + แหวน	ชุด	10	10	10	10	0	10	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	400	2	3	2	3		
58	น็อค	ถุง	6	6	6	6	0	6	10.00	ราคาครึ่งหลังสุด	10.00	60	2	2	-	2		
59	มอเตอร์พัดลมคอยรอน	ตัว	2	2	2	6	0	6	2,000.00	ราคาครึ่งหลังสุด	2,000.00	12,000	-	3	-	3		
60	ยางแกนต่อมอเตอร์	ลูก	1	1	1	1	0	1	550.00	ราคาครึ่งหลังสุด	550.00	550	-	-	1	-		
61	รางปลั๊กไฟ ยาว 5 เมตร	อัน	24	20	30	40	0	40	299.00	ราคาครึ่งหลังสุด	299.00	11,960	10	10	10	10		
62	รางปลั๊กไฟ ยาว 10 เมตร	อัน	10	10	20	30	0	30	399.00	ราคาครึ่งหลังสุด	399.00	11,970	15	-	15	-		
63	รางเก็บสายไฟ #1020	เส้น	12	12	12	15	0	15	55.00	ราคาครึ่งหลังสุด	55.00	825	5	5	-	5		
64	รางสายไฟ	เส้น	12	12	12	15	0	15	95.00	ราคาครึ่งหลังสุด	95.00	1,425	5	5	-	5		
65	แร็ก+ลูก	ชุด	6	6	6	6	0	6	190.00	ราคาครึ่งหลังสุด	190.00	1,140	6	-	-	-		
66	ลูกตุ้มหางหนูเล็ก	ตัว	30	30	30	30	0	30	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	600	8	7	8	7		
67	ลูกถ้วยใหญ่	ตัว	2	2	2	2	0	2	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	40	-	2	-	-		
68	ลูกปืนมอเตอร์พัดลม	ตัว	2	2	2	2	0	2	250.00	ราคาครึ่งหลังสุด	250.00	500	1	-	1	-		
69	ลูกเซอร์กิต 32 A สแควร์ดี)	ลูก	2	2	2	2	0	2	100.00	ราคาครึ่งหลังสุด	100.00	200	1	-	1	-		
70	สวิทช์พัดลม	ตัว	45	40	30	30	0	30	280.00	ราคาครึ่งหลังสุด	280.00	8,400	10	10	10	-		
71	สวิทช์ DC 2 -k	ตัว	1	1	1	1	0	1	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	30	-	1	-	-		
72	สตาร์ทเตอร์ ฟิลลิปส์	อัน	25	30	30	30	0	30	15.00	ราคาครึ่งหลังสุด	15.00	450	15	-	15	-		

ลงชื่อ.....*Vitar*.....ผู้จัดทำแผน      ลงชื่อ.....*Orn*.....ผู้เสนอแผน      ลงชื่อ.....*I*.....ผู้เห็นชอบแผน      ลงชื่อ.....*W 10 9 9*.....ผู้อนุมัติแผน

(นางสาวจรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)      (นางภัทรพร ปิลาผล)      (นายสุทนต์ ทั้งศิริ)      (นายบองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ      ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ      ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ      ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่.....

จ.สุโขทัย

นางสาวภัทรพรณ์ ขำไ้  
นักจัดการงานทั่วไปสำนักงานการพิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
73	สวิทช์โยก	ตัว	1	1	1	1	0	1	30.00	ราคาครั้งสูงสุด	30.00	30	1	-	-	-		
74	สายไฟสายยาง สีเขียว	เมตร	100	100	70	70	0	70	75.00	ราคาครั้งสูงสุด	75.00	5,250	50	-	20	-		
75	สาย Sensor Prboe(ผู้ใหญ่) สำหรับ เครื่องติดตามคลื่นไฟฟ้าหัวใจและ ลักษณะชีพจร รุ่น M9500	เส้น	1	1	1	1	0	1	6,500.00	ราคาครั้งสูงสุด	6,500.00	6,500	-	-	1	-		
76	อแดปเตอร์ 12V	ตัว	4	5	5	5	0	5	280.00	ราคาครั้งสูงสุด	280.00	1,400	2	1	1	1		
77	อินเวอร์เตอร์ 1000 วัตต์	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,177.00	ราคาครั้งสูงสุด	1,177.00	1,177	-	-	1	-		
78	Quick-Combo	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	2,500.00	ราคาครั้งสูงสุด	2,500.00	2,500	-	-	1	-		
79	สวิทช์ความดัน Pressure switch	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,470.00	ราคาครั้งสูงสุด	1,470.00	1,470	-	-	1	-		
80	คาปาซิเตอร์ C 4 uf/400V	ตัว	3	3	3	3	0	3	90.00	ราคาครั้งสูงสุด	90.00	270	-	1	1	1		
81	คาปาซิเตอร์ C 2/400V	ตัว	2	2	2	2	0	2	60.00	ราคาครั้งสูงสุด	60.00	120	1	-	1	-		
82	คาปาซิเตอร์ C 45/450v	ตัว	2	2	2	2	0	2	320.00	ราคาครั้งสูงสุด	320.00	640	1	1	-	-		
83	คาปาซิเตอร์ C พัดลม	ตัว	10	10	10	10	0	10	70.00	ราคาครั้งสูงสุด	70.00	700	3	2	3	2		
84	แบตเตอรี่ TE-112 CIRCUIT BOARD	หน่วย	4	4	4	4	0	4	4,300.00	ราคาครั้ง สูงสุด	4,300.00	17,200	2	-	2	-		
85	ไฟฉาย	ก.บ.	12	12	12	12	0	12	98.00	ราคาครั้งสูงสุด	98.00	1,176	6	-	6	-		

ลงชื่อ.....  
(นางสาวจวีร์รัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้จัดทำแผน  
ลงชื่อ.....  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔


ผู้เสนอแผน  
ลงชื่อ.....  
(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔


ผู้เห็นชอบแผน  
ลงชื่อ.....  
(นายปองพล วรปามี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

นางสาวกัญจวรรณ ข้าใจ  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

จิวภา

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
86	ไฟฉาย (ทางการแพทย์)	ก.บ.	12	-	6	6	0	6	500.00	ราคาครึ่งหลังสุด	500.00	3,000	-	6	-	-		
รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปีงบประมาณ 2565												271,521.00						
มูลค่าการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปีงบประมาณ 2564												350,000.00						
มูลค่าการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปีงบประมาณ 2565 เมื่อเทียบกับปีงบประมาณ 2564 เพิ่มขึ้น/ลดลงร้อยละ												ลดลง 22.43 %						

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปานิ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

  
นางสาวทิววรรณ ชำโก้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ